S. B. D.

56

Litteras tuas. Pater ^{ad nos scriptas} carissimè, magna cum letitiâ
accepimus, et itém ad Matrem, in quibus ne ante ad-
ventum tuum ex ~~hara~~ discere incipiam iubes, sed serius;
nam ^{iam} unam mihi lectionem M. Terentius prescripsit,
eamq; exactè satis teneo, quare ni littere supervenissent
tuas, cras et aliam prescripsisset, sed iam postquam ita
iubes, abstinemus. Excusationem meam, quod sepius
litteras non mittam, accipias velim; ob migrationem enim
ex alio in aliud cubiculum, nec locus nec otium fuit.
Hisce vale. Salvero te iubet Mater cum omnibus
sororibus, necnon Iohannes. Iterum vale, xij. Kal.
Aprilis MDCCVIII

Tui obedientissimus.

Const. Euge[n]d[us]

A Monsieur

Mons. Huygens Secretaire
Conseil d'Etat. ords

A Berghe sur Le Zoom,